

» Kaverimeiningillä » Aika paha eka levy

» EURALAINEN

LIKE TOMORROW EI PUNASTU, VAIKKA SITÄ VERRATAISIIN NIGHTWISHIIN.

"Musta on ihan hienoa, että mua verrataan niin hyviin laulajiin. Voisi sitä pahempia-kin haukkuja saada," euralaisen Like Tomorrow -yhtyeen solisti Tuuli Peltomäki nauraa, kun puhe kääntyy Nightwishissä laulaneeseen Tarja Turuseen ja nykyiseen Anette Olzoniin.

Vaikka markkinointia Turussa opiskeleva Tuuli ei tietoisesti ole lähtenyt versioimaan laulavia esikuviaan, ei ole ihme, että Like Tomorrow -yhtyettä verrataan alituisen Nightwishiin.

– Soitamme metallista melodia-musiikkia, ja kun on naislaulaja, niin ehkä se on se helpoin vertailukohde. Myönnetään, yhtyeen säveltäjä ja kosketinsoittaja Tuomas Vuorela huokaisee.

IHAN OIKEITA KAVEREITA. Vuonna 2004 perustetun Like Tomorrowin lähiviikot ovat täynnä tapah-tumia. Tänäpäin perjantaina yhtyeeltä ilmestyy uusi EP-levy *Human Natural Selections*, jonka julkaisu-keikka pidetään kotikunnailla Eu-rassa.

Myös yhtyeen nettisivut kokevat täydellisen uudistuksen, ja lähiaikoina niille lisätään myös uuniuore video.

– Nyt on vaan sellainen hyvä meininki porukassa, että saadaan paljon hyvää aikaiseksi. Kaikki panna-staa bändiin täysillä, Tuomas kehuu tilannetta.

Tuuli ei myöskään ihmettele

ryhmän tehokkuutta.

– Vaikka tää kuulostaa ihan hirveeltä kliseeltä, niin me ollaan oikeasti toistemme parhaita kaveruksia. Soitellaan päivittäin keskenään, ja nyt talvella lähdemme ihan huihin vuoksi porukalla Levil-le. Ei ole ihme, että tulosta syntyy.

Pianolla omia sävellyksiään tekevä Tuuli ei myöskään koe ongelmaksi sitä, että Tuomas ja yhtyeen kitaristi Antti Konttinen tekevät kaikki kappaleet.

Metallisen melodian musketöörit



MATKALLA PARRASVALOIHIN. Like Tomorrowin Tuuli Peltomäki ei vielä muutama vuosi sitten voinut sietää metallimusiikkia, mutta nyt hän on lupaavan metallibändin kuulakuva.

– Tunnelman hakemista se on. Joskus aluksi voi olla vaikeaa löytää oikeaa tunnelmaa, mutta treenikämpällä palaset loksahavat paikoilleen.

SAUMAA ULKOMAILLEKIN? Vaikka Like Tomorrow on muodollisesti pätevä vaikka ulkomaiden markkinoille, jäsenet panevat jättä hattuun.

– Sen verran ollaan pyöritty ja nähty tätä musiikkibisnestä, et-

tä ollaan ymmärretty se, ettei ulkomaanmarkkinoille mennä ihan helposti. Siinä tarvitaan rutkasti työtä, tietotaitoa ja onneakin.

Viime kesänä Like Tomorrow saikin tärkeää taustatukea, kun se solmi managerisopimuksen Esa Sulkasen kanssa.

– Menestys on kiven alla, mutta me etenemme hitain mutta varmoin askelin eteenpäin. Musiikki on meille tärkeintä. ✖

JUSSI HIETIKKO